
 

Aktiviteter - roudvalg 2010. 
 
Der blev før start af udendørs sæson sat 16 arrangementer på plakaten -
10 egne (SRK) og 6 i Fynskreds regi. 
 
 

FØR SOMMEREN 

Egne 

Egne arrangementer har bl. a. været Grundlovsroning, der også i år 
samlede mange deltagere - fra SRK og fra de mange andre roklubber. 
 
Som bekendt ror vi fra SRK til Skærbæk, hvor der er morgen 
komsammen med de andre deltagere, der starter fra Kolding, Fredericia 
og Middelfart / Kajakklubben Strømmen 
 
Vi sluttede alle også i år af med frokost i SRK. Naturligvis i flot solskin. 
 
Der var ikke helt så mange med som i jubilæumsåret sidste år. Det var 
heller ikke at forvente. 
 
En meget efterspurgt og planlagt tur til Treldenæs måtte aflyses p.g.a. 
for meget vind. 
 
Sct. Hans Aften var vejret rigtig godt og ca. 12 af os havde en flot 
oplevelse med bålene på Nordstranden.   
 
Der var planlagt en meget fleksibel tur til Ronæs / Gamborg Fjord i 
slutningen af juni. Det blev aflyst på grund af manglende tilmeldinger. 
 
Fynskredsen 

Fynskredsens ture havde i foråret ikke stor tilslutning. 2 medlemmer var 
med på en 50 km. tur rundt om Helgenæs pinselørdag, arrangeret af 
Assens Roklub. I det herligste vejr. 
 
 



EFTER SOMMEREN 
 
Egne 
 
Søndag 8. 8. Vejlby Fed, 12 deltagere, 22 km. En fast tradition og en 
dejlig rotur på et godt tidspunkt.   
 
Torsdag 19. 8. Fredericia Roklub, Grillaften. Diiverse km fordi det lå for 
tæt på Lille Bælts Blå Bånd 
 
Lørdag 21. 8. Lille Bælts Blå Bånd, (sammen med Fynskreds) 15 
deltagere, 10 km 
 

26.-27. 8., Kæntringsøvelse. Aflyst.  For mange i Kolding og ingen egen 
ledsagebåd 
 
05.09., Løverodde, 3 deltagere, aflyst. 

12. 09. Deltagelse i Naturens Dag, Middelfart Kommune, 15 medlemmer, 
en rigtig god dag, klubmæssigt og aktivitetsmæssigt: 3 potentielle nye 
roere og 6 kajak 

28. 09. Kongebrogården. I år valgt som udelukkende social aktivitet 

. 33 deltagere. Godt og næste år skal vi i givet fald finde et et nyt sted / 
en ny leverandør. 

Fynskredsen 

29. 8., Æbelø, 3 deltagere, 21 km  

17. - 19. 9., Isefjorden, 2 deltagere, der også arrangerede. Det blev 
p.g.a. voldsom blæst til en herlig gåtur på Orø og en rotur om søndagen 
på det næsten altid stille vand i Odense Kanal. Denne gang var det ikke 
kedeligt - vi fik set nye områder.  
 
26. 9.,  Fynsmesterskaber, søndag 26. 9. - Igen et stort fremmøde fra 
SRK. Vi deltog i de fleste -senior- og veteran bådklasser og vandt et stort 
antal medaljer. 
 
 

 
 
 



Opsamling fremad 
 
Erfaringsmæssigt er det sværest at inspirere til arrangementer før 
sommerferien. Vi skal tilsyneladende lidt i gang. Det kan synes lidt 
mærkeligt, når vi alle efter romaskinerne giver udtryk for, at vi trænger 
til at komme på vandet. 
 
En mindre hård vinter end sidste år kan forhåbentligt gøre sit til, at vi 
alle både oplever fornøjelsen - og omhyggeligheden ved vinterroning. Og 
har lyst til vandet til foråret. 
 
På det seneste medlemsmøde havde vi en konstruktiv debat om værdien 
af at planlægge ture, lave kalender o.a. 
 
Min personlige konklusion - før og efter debatten er - at den form for 
tilrettelæggelse, vi har prøvet i et par år ikke passer il SRK. 
 
Tilmeldingstal siger det hele. Ser vi bort fra Kongebrogården, som i år 
udelukkende har været social, har vi været mellem 2 og 15 deltagere. 
 
Derfor synes jeg bestyrelsen skal anbefale generalforsamlingen, at 
der næste sæson kun på forhånd satses på de vellykkede traditionelle 
ture: Grundlov, Sankt Hans, Fredericia Grill, Vejlby Fed, Lille Bælts Blå 
Bånd, Fynsmesterskaber, og en evt. ro-afslutnng      
 
Andre aktiviteter anbefaler jeg - som vi talte om det på medlemsmødet - 
er til det frie initiativ. 
 
Det giver den fleksibilitet og den mulighed som passer til SRK. Enhver 
kan med kort varsel (vejr) arrangerer en rotur / klubtur - forudsat at de 
sikkerhedsmæssige aftaler er ok. 
 

 
Vh 
 
Jens, 9. nov. 2010   

 


